

## Pachet materiale de constructii 2

I.D.: 44938060

---

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.275,09 RON - 4.275,09 RON

---

Descriere: folie UV 0.7 BUC x 13.44 RON= 9.408RON disc abraziv 4 BUC x 4.2 RON= 16.8RON sarma ng 2 BUC x 7.14 RON= 14.28RON etrier 50 BUC x 1.26 RON= 63RON pc striat fi10 50 BUC x 13.44 RON= 672RON pc striat fi14 28 BUC x 26.89 RON= 752.92RON pc striat fi12 44 BUC x 19.32 RON= 850.08RON etrier 20x20 425 BUC x 1.26 RON= 535.5RON matura 1 BUC x 16.8 RON= 16.8RON henco 16 3 BUC x 4.2 RON= 12.6RON cot henco 16 3 BUC x 8.4 RON= 25.2RON conector 16 4 BUC x 4.62 RON= 18.48RON teu pol 32x1" 1 BUC x 11.76 RON= 11.76RON robinet cu olandez 1 BUC x 21.84 RON= 21.84RON reductie 3/4-1/2 1 BUC x 2.1 RON= 2.1RON robinet de trecere 1/2 1 BUC x 14.7 RON= 14.7RON plasa sudata 10x10x5.5 3 BUC x 142.85 RON= 428.55RON burghiu fi4 2 BUC x 7.14 RON= 14.28RON surub gips carton 4 BUC x 5.88 RON= 23.52RON cap tras 2 BUC x 6.3 RON= 12.6RON Amestec nisip si pietris 5 BUC x 79.83 RON= 399.15RON striat fi10 10 BUC x 13.44 RON= 134.4RON etrier 20x25 10 BUC x 1.26 RON= 12.6RON ciment 11 BUC x 19.32 RON= 212.52RON

---